durable » du lundi 24 janvier 2005 ; 

Après en avoir délibéré. 

LE CONSEIL RÉGIONAL 

DONNE ACTE à Monsieur le Président du Conseil Régional de son rapport  n° AP/05.02. 

ARTICLE 1 : DECIDE d’inscrire au Budget Primitif pour 2005, une dotation de TRENTE 
SEPT MILLE SIX CENT EUROS (37 600 €), au  Chapitre 961-7, Article 65712, en Crédits de 
Paiement pour l’éducation à l’environnement et le soutien aux mouvements associatifs au 
titre du Contrat de Plan et du DOCUP 2000-2006. 

Cette opération correspond à la mesure 7.1.- « Amélioration du cadre de vie» et aux sous-